ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ № 6»
(СПб ГБСУСО «Психоневрологический интернат №6»)

ПРИКАЗ

10.07.2023г. № 262- од

«Об утверждении перечня должностей,
функциональные обязанности, которых
предусматривают выполнение
коррупционно опасных функций»

Во исполнение приказа Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга
от 27.06.2016г. № 98 «О коррупционно опасных функциях государственных
учреждений, находящихся в ведении Комитета по социальной политике Санкт-
Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, функциональные обязанности, которых
предусматривают выполнение коррупционно опасных функций, согласно
Приложению к настоящему приказу.

2. Считать утратившим силу приказ от 25.11.2016 № 224-од «Об утверждении
перечня должностей, функциональные обязанности, которых
предусматривают выполнение коррупционно опасных функций»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
общим вопросам Охатрину Екатерину Анатольевну.

Директор СПб ГБСУСО
«Психоневрологический интернат № 6»

С приказом № 262-од от 10.07.2023г. ознакомлен:

Охатрина Е.А.

Приложение
к приказу СПб ГБСУСО

«Психоневрологический интернат № 6»
от 10.07.2023 № 262

Перечень должностей, функциональные обязанности,
которых предусматривают выполнение коррупнионно опасных функций

1. Директор.
2. Заместитель директора по общим вопросам.
3. Заместитель директора по медицинской части.
4. Заместитель директора по технической части.
5. Заведующий центром социальной реабилитации инвалидов трудоспособного

возраста.
6. Главный бухгалтер.
7. Заместитель главного бухгалтера.
8. Бухгалтер.
9. Экономист по финансовой работе.
10. Специалист по закупкам.
11. Специалист по кадрам.
12. Юрисконсульт.
13. Секретарь руководителя.
14. Делопроизводитель.
15. Контент-редактор.
16. Системный администратор.
17. Эколог.
18. Главный инженер.
19. Инженер сметчик.
20. Заведующий социально-бытовым отделом.
21. Специалист по социальной работе.
22. Заведующий социально-реабилитационным отделением.
23. Инструктор АФК.
24. Инструктор ЛФК.
25. Заведующий складом (материальным, продовольственным).
26. Кладовщик.
27. Специалист по охране труда.
28. Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям.
29. Специалист по пожарной безопасности.
30. Заведующий хозяйством.
31. Начальник автохозяйства.
32. Механик.
33. Водитель автомобиля.
34. Тракторист.
35. Заведующий прачечной.
36. Оператор стиральных машин.
37. Шеф-повар.
38. Повар.
39. Кухонный рабочий.
40. Заведующий аптекой.
41. Фармацевт.
42. Заведующий отделением.
43. Врач-терапевт.
44. Врач-психиатр.

45. Врач-диетолог.
46. Старшая медицинская сестра.
47. Медицинский психолог.
48. Медицинская сестра палатная (постовая).
49. Младшая медицинская сестра по уходу за больными.
50. Медицинская сестра диетическая.
51. Медицинская сестра процедурная.
52. Медицинская сестра по физиотерапии.
53. Медицинская сестра по предрейсовым и послерейсовым медицинским осмотрам.
54. Медицинская сестра по уходу за лицами, находящимися на постельном режиме.
55. Сестра-хозяйка.
56. Санитарка (санитар).
57. Медицинский регистратор.
58. Методист.
59. Психолог.
60. Культорганизатор.
61. Воспитатель.
62. Инструктор по физической культуре.
63. Инструктор по труду.
64. Инструктор по трудовой терапии.
65. Логопед.
66. Швея.
67. Парикмахер.